
Edukacinių konkursų „Olympis 2019 - Rudens sesija“ rezultatai 

Elektrėnų sav. Kietaviškių pagrindinė mokykla 

Lietuvių kalbos konkurso rezultatai 

 
Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už

1
 Laipsnis 

1. Auksė Žigutytė  3 3 klasė 94,29% 65% I 

2. Ermeta Aleknavičiūtė  5 5 klasė 85,1% - II 

3. Miglė Vankevičiūtė  6 6 klasė 82,55% 57% II 

4. Harutyun Kurdyan  6 6 klasė 81,93% 53% II 

5. Domas Vrubliauskas  7 7 klasė 89,17% 76% II 

6. Austėja Pašvenskaitė  7 7 klasė 88,17% 72% II 

7. Augustinas Aleksonis  7 7 klasė 87,67% 70% II 

8. Gustė Taparauskaitė  7 7 klasė 86,92% 66% II 

9. Rugilė Pažėraitė  8 8 klasė 78,22% - III 

10. Alija Sumaila  8 8 klasė 70,58% - III 

 

Anglų kalbos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Austėja Vrubliauskaitė  5 5 klasė 95,47% 56% I 

2. Domas Vrubliauskas  7 7 klasė 100% 100% I 

3. Augustinas Aleksonis  7 7 klasė 95,69% 79% I 

4. Mykolas Jakšta  7 7 klasė 89,61% - I 

5. Rugilė Pažėraitė  8 8 klasė 91,05% - I 

6. Irmantas Venskus  8 8 klasė 86,57% - II 

7. Emilija Nikita  10 10 klasė 95,42% 71% I 

 

 

Matematikos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Austėja Vrubliauskaitė  5 5 klasė 72,26% - III 

2. Domas Vrubliauskas  7 7 klasė 95,2% 95% I 

3. Augustinas Aleksonis  7 7 klasė 80,22% 57% II 

4. Gustė Taparauskaitė  7 7 klasė 75,38% - III 

5. Austėja Pašvenskaitė  7 7 klasė 71,83% - III 

6. Rugilė Pažėraitė  8 8 klasė 81,33% 77% II 

7. Emilija Nikita  10 10 klasė 84,57% 83% II 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

  



Biologijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Auksė Žigutytė  3 3 klasė 71,42% - III 

2. Austėja Vrubliauskaitė  5 5 klasė 84,1% - II 

3. Ermeta Aleknavičiūtė  5 5 klasė 78% - III 

4. Harutyun Kurdyan  6 6 klasė 75,28% - III 

5. Miglė Vankevičiūtė  6 6 klasė 71,53% - III 

6. Nedas Bliujus  6 6 klasė 70% - III 

7. Domas Vrubliauskas  7 7 klasė 94,9% 89% I 

8. Augustinas Aleksonis  7 7 klasė 86,79% 64% II 

9. Austėja Pašvenskaitė  7 7 klasė 85,09% 58% II 

10. Gustė Taparauskaitė  7 7 klasė 84,15% 54% II 

11. Rugilė Pažėraitė  8 8 klasė 83,08% 76% II 

12. Alija Sumaila  8 8 klasė 70,77% - III 

 

 

Informacinių technologijų konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Auksė Žigutytė  3 3 klasė 76,08% - III 

2. Domas Vrubliauskas  7 7 klasė 91,5% 88% I 

3. Augustinas Aleksonis  7 7 klasė 71,43% - III 

       
       

 

Istorijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Augustinas Aleksonis  7 7 klasė 80,81% 64% II 

2. Mykolas Jakšta  7 7 klasė 71,85% - III 

Geografijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Domas Vrubliauskas  7 7 klasė 85,33% 81% II 

2. Augustinas Aleksonis  7 7 klasė 69,88% - III 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Fizikos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Domas Vrubliauskas  7 7 klasė 77,55% 84% II 

2. Rugilė Pažėraitė  8 8 klasė 70,3% 65% III 

 

Chemijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Rugilė Pažėraitė  8 8 klasė 76,8% 72% III 

 

 
1
 - „Geriau už“ - kiek procentų Lietuvos mokinių aplenkė dalyvis. 

 

 

 

 

Dėkojame mokytojams, kurių mokiniai gavo diplomus: 

 
Mokytojas Dalykas 

Antanas Valiūnas Matematika 

Danguolė Galinienė Informacinės technologijos 

Danutė Gudelienė Matematika 

Ina Žigutienė Istorija 

Indrė Kurminaitė Biologija, pasaulio pažinimas 

Jolita Kazareva Lietuvių kalba ir literatūra 

Laimutė Pluščauskienė Istorija 

Lina Vrubliauskienė Anglų kalba 

Nerijus Plančiūnas Geografija 

Vitalija Kubilienė Fizika 

Vitalija Kubilienė Chemija 

 


